
EZP.26.234.1.2021.PZ                                                                    

Warszawa, dnia 02.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i podzespołów dla 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.216.2021.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, 
ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Zamawiający informuje, że wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 07.02.2022r. na godzinę 09:00.

Pytanie 1- dotyczy Części 8 pkt 2 i 3:
Proszę o podanie modeli serwerów, do których są wymagane pamięci.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy pamięci do następujących serwerów:
2. - HP Z420 Workstation
3. - Precision 5820 Tower Service Tag  50XF973

Pytanie 2 – dotyczy Części 9:
Pamięć RAM DDR3 16GB - 4 szt. Ze względu na niewystępowanie na rynku modułów DDR3 po 16GB, czy Zamawiający 
dopuści komplet kości 2x 8GB DDR3? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w ramach części 9 wymaga dostawy pamięci RAM DDR3 16GB (2x8GB)- 4 szt. Zamawiający dokonuje 
modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia i Formularza oferta.

Pytanie 3 – dotyczy Części 10:
Dysk SSD SATA typ 3 - 3 szt. Proszę o podanie nr seryjnego serwera Dell,

Odpowiedź: 
Zamawiający podaje numer seryjny serwera DELL: 42GM35J

Pytanie 4 – dotyczy Części 13:
Proszę o wyjaśnienie: czy kabel kat.6 ma być ekranowany czy nie? czy kabel ma być zakończony wtykami RJ45 czy luźne 
końce? czy dopuszczalne jest zaoferowanie zamiast 3x100m całą szpulę 300m ? czy kabel ma być wykonany z linki czy 
drutu? czy kabel RJ11 ma być zakończony wtykami czy luźne końce? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu kat. 6 nie ekranowanego, bez zakończenia wtykami RJ-45. 



Strona 2 z 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przewodu RJ-45 i RJ-11 na jednej szpuli 300m.
Zamawiający wymaga dostawy przewodu wykonanego z linki. 
Zamawiający nie wymaga zakończenia przewodu RJ-11 wtykami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają punkty 12, 13.2. oraz 13.3. SWZ oraz Opis Przedmiotu 
Zamówienia i Formularz Oferta, które otrzymują nowe brzmienie:

 12. Termin związania ofertą
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.03.2022 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

 13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 07.02.2022 r. o godz. 09:00
 13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.02.2022 r. o godzinie 09:05.
 Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie Części 9: 

o Ust. 6 - Tabela – Część 9: otrzymuje nowe brzmienie:

Pamięć RAM DDR3 8GB 20

Pamięć RAM DDR4 8GB 12

Pamięć RAM DDR3 16GB (2x8GB) 4
Część nr 9

Pamięć RAM DDR4 16GB 4

o Załącznik nr 1 do OPZ  - Specyfikacje techniczne Część 9 otrzymuje nowe brzmienie:
Specyfikacja techniczna dla części nr 9

Pamięć RAM DDR3 8GB Minimalne parametry
Typ DDR3
Pojemność 8 GB
Taktowanie 1600 MHz
Opóźnienia (Cycle Latency) CL 11
Napięcie 1,5 V

1.

ECC Nie
Pamięć RAM DDR4 8GB Minimalne parametry
Typ DDR4
Pojemność 8 GB
Taktowanie 2400 MHz
Opóźnienia (Cycle Latency) CL 17
Napięcie 1,2 V

2.

ECC Nie
Pamięć RAM DDR3 16GB Minimalne parametry
Typ DDR3
Pojemność 16 GB (2x8GB)
Taktowanie 1600 MHz
Opóźnienia (Cycle Latency) CL 11
Napięcie 1,5 V

3.

ECC Nie
Pamięć RAM DDR4 16GB Minimalne parametry
Typ DDR4
Pojemność 16 GB
Taktowanie 2400 MHz
Opóźnienia (Cycle Latency) CL 17
Napięcie 1,2 V

4.

ECC Nie



Strona 3 z 3

 Formularz Oferta w zakresie części 9 otrzymuje nowe brzmienie:
Część 9

Lp. Przedmiot 
zamówienia

Oferowany
model sprzętu Ilość Cena jednostkowa 

netto
Wartość netto
/kol.4xkol.5/

Kwota 
podatku 

VAT (23%)
Cena brutto
/kol.6+kol.7/

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Pamięć RAM 
DDR3 8GB ………………… 20 ………………zł ………………zł ………zł ……………zł

2
Pamięć RAM 
DDR4 8GB ………………… 12 ………………zł ………………zł ………zł ……………zł

3
Pamięć RAM 
DDR3 16GB 
(2x8GB)

………………… 4 ………………zł ………………zł ………zł ……………zł

4
Pamięć RAM 
DDR4 16GB ………………… 4 ………………zł ………………zł ………zł ……………zł

RAZEM ……………….. 
zł netto

……………… 
zł brutto

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.02.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-02-02T16:14:59+0000
	Mariola Siwek




